

اخبار
رسانه عبری: اورنگاس بر کنار می‌شود و این خبر خوبی برای ما نیست

رسانه رژیم صهیونیستی با اشاره به اینکه معاون فرستاده آمریکا به خاورمیانه و مسوول پرونده لبنان در دولت آمریکا به زودی از سمتش کنار گذاشته می‌شود، گزارش کرد: برکناری این مسوول آمریکایی که از حامیان بزرگ اسرائیل است، خبر خوشحال‌کننده‌ای برای ما نیست.

به گزارش ایسنا، «تامر موراک» خبرنگار اسرائیلی شبکه ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی افشا کرد که «مورگان اورنگاس» معاون فرستاده آمریکا به خاورمیانه و مسوول پرونده لبنان در دولت آمریکا به زودی سمت خود را ترک خواهد کرد. موراک اظهار کرد: این خبر خوشحال‌کننده‌ای برای اسرائیل نیست چراکه اورنگاس حامی شدید اسرائیل بود و با جدیت روی مساله خلع سلاح حزب‌الله کار کرد. این خبرنگار صهیونیست افزود: به تازگی «میراو سرن» شهروند اسرائیلی-آمریکایی که مسوول پرونده ایران بود و «اریک تراگر» مسوول امور خاورمیانه و شمال آفریقا از شورای امنیت ملی آمریکا کنار گذاشته شدند و هر ۲ از حامیان سرسخت اسرائیل محسوب می‌شدند. او در ادامه گفت: سرن و تراگر توسط «مایک والترز» مشاور سابق امنیت ملی آمریکا منصوب شده و پس از انتصاب والترز به عنوان نماینده آمریکا در سازمان ملل، به دست جانشین او یعنی «مارکو روبیو» وزیر خارجه آمریکا و مسوول فعلی این منصب برکنار شدند.

موراک ادامه داد: برکناری سرن و تراگر به دلیل دیدگاه‌های آنها نبود بلکه بخشی از اقدام بزرگتر «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا برای تضعیف شورای امنیت ملی این کشور و متمرکزسازی تصمیم‌گیری در سیاست خارجه آمریکا در دستان گروه کوچکی از نزدیکان خودش بود. این خبرنگار تأکید کرد: نتیجه نهایی این موج از تغییرات و خروج مقامات از کاخ سفید به نفع اسرائیل نیست. «لورا لومر» چهره راستگرای افراطی وفادار به ترامپ نیز گفت: اورنگاس سمت خود به عنوان معاون فرستاده دولت ترامپ از ترک خواهد کرد و به او اطلاع داده شده که به سمت دیگری در این دولت منصوب خواهد شد. لومر افزود: اورنگاس پیش از این علاقه‌مند بود فرستاده ویژه دولت ترامپ به سوریه باشد اما این سمت به جای او به «توماس باراک» داده شد. به گفته برخی منابع در کاخ سفید، «استیو ویتکاف» این هفته جانشین اورنگاس را معرفی خواهد کرد. اورنگاس همواره مواضعی ضد مقاومت لبنان (حزب‌الله) داشته و از حامیان مساله خلع سلاح حزب‌الله بوده است. این فرستاده آمریکایی ضمن تأکید بر لزوم خلع سلاح حزب‌الله آن هم نه فقط در جنوب لیبانی بلکه در کل لبنان و قطع منابع مالی حامی آن، مدعی است که ارتش لبنان قادر به خلع سلاح حزب‌الله است و سران دولت لبنان باید در این زمینه تصمیمی بگیرند. او درباره ایران نیز همان مواضع ترامپ و ادعاهای او درباره اینکه «ایران نباید سلاح هسته‌ای داشته باشد» را تکرار می‌کند.

سفیر آمریکا:

اگر فرانسه خواهان کشور فلسطینی است، بخشی از رویورا را واگذار کند!

سفیر آمریکا در سرزمین‌های اشغالی در واکنش به حمایت فرانسه از تشکیل کشور فلسطین، پیشنه‌ای عجیب مطرح کرد و گفت این کشور می‌تواند بخشی از خاک خود را به فلسطینی‌ها اختصاص دهد.

به گزارش ایسنا، «مایک هاکی»، سفیر آمریکا در سرزمین‌های اشغالی در گفت‌وگویی با شبکه تلویزیونی فاکس نیز با انتقاد از تلاش‌های بین‌المللی برای تشکیل کشور مستقل فلسطینی اظهار کرد: اگر فرانسه واقعا خواهان تشکیل کشور فلسطین است، می‌تواند بخشی از رویورا را جدا کرده و برای ایجاد این کشور اختصاص دهد. آن‌ها می‌توانند چنین اقدامی انجام دهند، اما نمی‌توانند چنین فشاری را بر یک دولت دارای حاکمیت (رژیم صهیونیستی) وارد کنند.

وی در ادامه، با اشاره به گزارش‌هایی مبنی بر وجود اختلاف نظر میان دولت آمریکا و مقامات رژیم صهیونیستی، گفت که حتی اگر اختلافاتی میان دولت «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا و کابینه «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم اشغالگر وجود داشته باشد، این مسئله به معنای تهدید روابط راهبردی میان دو طرف نیست.

هاکی تصریح کرد: من معتقدم که آمریکایی‌های حامی اسرائیل نباید نگران بروز شکاف در روابط میان دو طرف باشند. این روابط نه در معرض خطر است و نه دچار ترک یا فروپاشی شده است.

گروهی از دانشجویان و فارغ‌التحصیلان یهودی دانشگاه کلمبیا با اعتراض به سیاست‌های ترامپ، سرمایه‌گذاری این دانشگاه در رژیم صهیونیستی و سرکوب آزادی آکادمیک را محکوم کرده و به حمایت از فلسطین پرداختند. گروهی از دانشجویان، فارغ‌التحصیلان جدید و مقامات کلمبیا که بیشترشان را یهودیان تشکیل می‌دادند، این بار علیه اقدامات دولت دونالد ترامپ در ایجاد محدودیت برای دانشگاه دست به اعتراض زده و سرمایه‌گذاری دانشگاه کلمبیا در رژیم صهیونیستی، سرکوب سخنرانی‌های حامی فلسطین و تسلیم‌شدن به خواسته‌های واشنگتن در حمله به آزادی آکادمیک را به نام مقابله با یهودستیزی در دانشگاه‌ها محکوم کردند؛ این بار سازمان‌دهندگان یهودی دانشگاه کلمبیا به مقابله با ترامپ برخاسته‌اند.

روزنامه گاردین در گزارشی نوشت: صبح روز جشن فارغ‌التحصیلی دانشگاه کلمبیا، گروهی از فارغ‌التحصیلان یهودی از نسل‌های مختلف، زیر باران، در مقابل درهای اصلی دانشگاه که به شدت تحت نظارت پلیس بود، جمع شدند و قهقهه و پیراهن‌هایی با عبارت «نه به نام ما» به تن داشتند. دو نفر از آنها بیش از ۶۰ سال پیش فارغ‌التحصیل شده بودند و یکی از آنها هم از زمانی می‌گفت که در دوران کودکی بابت ناز‌های آلمان به ایالات متحده گریخته بود.

«جاش دونبو» استاد دانشگاه استونی بروک که در ۱۹۹۵ دکنری خود را گرفته بود و در این اعتراضات، نقش کلیدی داشت، گفت: «من به عنوان یک یهودی، واقعا از این ایده که آنها سعی دارند طوری وانمود کنند که مخالف با نسل‌کشی به نوعی یهودستیزی است، وحشت‌زده‌ام. هزاران نفر از ما که یهودی هستیم، به پاکسازی

به گزارش ایرنا «بدر بوسعدی» وزیر امور خارجه عمان، روز شنبه ۱۰ خرداد در سفری کوتاه و چندساعته به تهران، پیشنهادی رسمی از سوی دولت ایالات متحده را در رابطه با مذاکرات هسته‌ای غیرمستقیم با ایران به «عباس عراقچی» وزیر امور خارجه ایران، تحویل داد.

این سفر که در چارچوب میناچگیری عمان میان تهران و واشنگتن انجام شد، به منظور ارائه «عناصر» پیشنهاد آمریکا به ایران صورت گرفت. عراقچی در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) نوشت که ایران «در چارچوب اصول، منافع ملی و حقوق مردم» خود پاسخی مناسب به این پیشنهاد خواهد داد.

پیشنهاد آمریکا که توسط فرستاده ویژه دونالد ترامپ، استیو ویتکاف، تهیه و به تهران ارسال شده، اولین پیش‌نویس رسمی ارائه شده به ایران پس از آغاز مذاکرات در اوایل آوریل (فرودین ماه) به شمار می‌رود.

به گفته منابع مطلع که در رسانه هایی چون نیویورک تایمز و اکسیوس منتشر شده، این سند شامل مجموعه‌ای از نکات کلیدی و شرایط است و یک پیش‌نویس کامل توافق نیست. گفته شده که مهم‌ترین خواسته آمریکا در این پیشنهاد توقف کامل غنی‌سازی اورانیوم در ایران است. همچنین در متن پیشنهاد، ایجاد یک کنسرسیوم منطقه‌ای برای تولید مواد هسته ای مورد نیاز کشورها مطرح شده که اعضای آن علاوه بر ایران، شامل عربستان سعودی، سایر کشورهای عربی و آمریکا می‌شود. مقامات آمریکایی می‌گویند که هدف آن‌ها ابتدا رسیدن به یک توافق پایه است که اصول توافق هسته‌ای را مشخص کند. اگر چنین توافقی حاصل شود، تیم‌های فنی از هر دو طرف جزئیات توافق را بررسی خواهند کرد.

کاخ سفید با تأیید ارسال این پیشنهاد اعلام کرد که «دونالد ترامپ صراحتاً بیان کرده که ایران هرگز نباید به بعب هسته‌ای دست یابد.» سخنگوی کاخ سفید، ضمن تأکید بر اینکه پیشنهاد ارسال شده «تفصیلی و قابل قبول» است، افزود که «به نفع ایران است که این پیشنهاد را بپذیرد.» این طرح مکتوب در حالی در اختیار ایران قرار گرفته که دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در چند روز اخیر بارها اعلام کرده که امکان دستیابی به توافق در «آینده‌ای نه چندان دور» وجود دارد.

به گزارش ایرنا در حالی که گزارش های رسانه های آمریکایی همگی حول یک محور ضرورت «توقف غنی سازی در ایران» قرار دارد مقام های متعدد ایرانی در چند هفته اخیر تأکید کرده اند که با یک ساعت توقف غنی سازی در ایران هم موافقت نخواهند کرد و این بدان معناست که اصرار بر غنی سازی صفر در ایران به معنای به سمت ایستگاه شکست بردن مذاکرات خواهد بود. خبر ارسال پیشنهاد آمریکا به ایران در ساعاتی منتشر شد که انتشار بخش هایی از گزارش مصرعانه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره برنامه هسته ای ایران، تهران و تروئیکای اروپایی به علاوه ایالات متحده را در آستانه تنش‌ی تازه قرار داده است.

در تازہ ترین گزارش دوره ای آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به کشورهای عضو درباره برنامه هسته ای ایران ادعا شده که ذخیره اورانیوم غنی‌شده ۶۰ درصد ایران به ۴۰۸.۶ کیلوگرم (۹۰۰.۸ پوند) افزایش یافته است. این میزان، تقریباً ۵۰ درصد بیشتر از ذخیره اعلام‌شده در گزارش قبلی فوریه است که ۶۵۰.۸ پوند بود. آژانس در گزارش خود هشدار داده است که تنها ۴۲ کیلوگرم اورانیوم غنی‌شده تا ۹۰ درصد کافی است تا یک بمب هسته‌ای تولید شود. به همین دلیل، این میزان

عراقچی خطاب به گروه‌سی:



ایران غنی‌سازی صفر را نمی‌پذیرد

مذاکرات در سربالایی

پیشنهاد آمریکا که توسط فرستاده ویژه دونالد ترامپ، استیو ویتکاف، تهیه و توسط وزیر خارجه عمان به وزیر خارجه ایران تحویل داده شد، اولین پیش‌نویس رسمی ارائه شده به ایران پس از آغاز مذاکرات در اوایل آوریل (فرودین ماه) به شمار می‌رود.



به نتیجه نرسد و تاریخ دور ششم هنوز مشخص نشده است. در حالی که به نظر می‌رسد اصرار ایالات متحده بر غنی سازی صفر در ایران، تهران و واشنگتن و البته طرف عانی به عنوان واسطه این رایزنی‌ها را در بن بست گرفتار کرده، راهکارهای پیشنهادی تهران مبنی بر تمرکز دو طرف بر جزئیات غنی سازی در ایران و مسیرهای متعدد و متنوع پیش رو برای نظارت بر برنامه هسته ای ایران می‌تواند گره گشا باشد.

در همین حال، زنگ خطر درباره تشدید تنش‌ها در منطقه افزایش یافته است. رژیم اسرائیل که برنامه هسته‌ای ایران را «تهدیدی مستقیم برای امنیت خود می‌داند» که قالب پرونده ابراهیمی بارها هشدار داده که ممکن است دست به حمله نظامی علیه تأسیسات هسته‌ای ایران بزند. دفتر بنیامین نتانیاهو روز شنبه پس از انتشار بخش‌هایی از گزارش محرمانه آژانس در رسانه‌ها در بیانیه‌ای این گزارش را «وخیم» توصیف کرده و با تکرار ادعاهای بی پایه و اساس درباره ماهیت برنامه هسته ای ایران «از جامعه بین‌المللی خواسته برای توقف برنامه هسته‌ای ایران وارد عمل شود. «

همزمان با انتشار اخباری درباره تلاش نتانیاهو برای تأثیرگذاری بر روند دیپلماسی میان ایران و آمریکا، رسانه‌های آمریکایی می‌گویند که رئیس جمهور آمریکا به اسرائیل درباره حمله نظامی به ایران هشدار داده است. این رسانه‌ها با استناد به تنش بین‌المللی و ترامپ در آخرین مکالمه تلفنی می‌گویند که رئیس جمهور آمریکا این نگرانی را دارد که حمله اسرائیل ممکن است روند دیپلماتیک را مختل کند.

مجموعه تحولات از ارائه نخستین پیشنهاد مکتوب آمریکا به ایران در حوزه هسته ای و رفع تحریم تا شمارش معکوس برای برگزاری جلسه دوره ای شورای حکام و بررسی دو گزارش دوره ای و جامع مدیر کل درباره برنامه هسته ای

با انعکاس واقعیت، مانع از سوءاستفاده برخی از جایگاه آژانس شوید

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت وگوی تلفنی با مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از او خواست تا با تبیین همکاری‌های ایران با آژانس در جریان نشست هفته آتی شورای حکام، تبعات هرگونه اقدام سیاسی را گوشزد کند، چرا که ایران به هر تحرک نامناسبی از سوی طرف‌های اروپایی واکنش مقتضی نشان خواهد داد.

به گزارش ایرنا، «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی عصر شنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۴ با «سیدعباس عراقچی» وزیر امور خارجه کشورمان، به صورت تلفنی گفت وگو کرد.

یکی از چالش‌های بزرگ مذاکرات، اختلاف نظر طرفین در این مکالمه ضمن مرور آخرین تحولات در زمینه مذاکرات هسته‌ای و رفع تحریم‌ها، درخصوص گزارش تازه منتشر شده آژانس راجع به ایران نیز گفت وگو کردند.

عراقچی با اشاره به همکاری‌های مستمر ایران با آژانس، انجام

قومی فلسطین اعتقاد نداریم. یهودیان هزاران سال قبل از صهیونیسم وجود داشتند و وقتی صهیونیسم به زیاله‌هان تاریخ سپرده شود، یهودیانی وجود خواهند داشت.» یکی دیگر از فارغ التحصیلان، که سال گذشته به دلیل شرکت در اعتراضات دانشگاه از شرکت در مراسم فارغ‌التحصیلی تعلیق شده بود، در مراسم فارغ التحصیلی امسال، تصویر یکی از ۱۵۰۰۰ دانشجوی فلسطینی کشته شده در غزه در جریان جنگ فعلی را در دست داشت. این دانشجو که خواست نامش فاش نشود، گفت: «ما وظیفه ویژه‌ای داریم که به عنوان یهودی حضور پیدا کنیم، زیرا به طور فعال مانند دانشجویان فلسطینی، دانشجویان مسلمان و دانشجویان عرب هدف قرار نمی‌گیریم. وظیفه ماست که از امتیاز خود به عنوان دانشجوی یهودی به عنوان اعتراضی ایالات متحده که ناشی از آن بود، ادعاهای یهودستیزی در دانشگاه‌های آمریکا به یکی از بهانه‌های اصلی برای حمله چندجانبه دولت ترامپ به آموزش عالی این کشور تبدیل شده که شامل کاهش میلیاردها دلار بودجه، درخواست از دانشگاه‌ها برای پذیرش مجموعه‌ای از اقدامات محدودکننده آزادی آکادمیک آنها و بازداشت و تلاش برای اخراج دانشجویان بین‌المللی است که دیدگاه‌های طرفدار فلسطین را ابراز کرده‌اند. اما دانشجویان، اساتید و فارغ‌التحصیلان یهودی به طور فزاینده‌ای در حال مقابله با سوءاستفاده از اتهامات یهودستیزی برای توجیه سیاست‌های سرکوبگرانه‌ای هستند که به گفته آنها نمایانگر ارزش‌های یهودی آنها نیست. این افراد در نامه‌ای نوشته‌اند، اعتراضات را رهبری کرده‌اند، با قانونگذاران لابی کرده‌اند و آنچه را که حذف سیستماتیک دیدگاه‌های یهودی منتقد رژیم‌اشغالگر

سازمان‌دهی‌های یهودی در محوطه‌های دانشگاهی و فضاهای آکادمیک در حال

فریاد اعتراض از قلب دانشگاه کلمبیا

نه به سرکوب حامیان فلسطین

از گفت‌وگوی ملی در مورد یهودستیزی محسوب می‌شود، محکوم کرده‌اند. آمریکایی‌های یهودی که برخی خود را «ضد صهیونیست» و برخی دیگر با طیفی از دیدگاه‌ها در مورد رژیم صهیونیستی شناخته می‌شوند، در خط مقدم جنبش علیه جنگ غزه قرار داشتند. تابسان گذشته، حدود ۳۰۰ نفر که تقریباً همگی یهودی بودند، یک روز قبل از سفر بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به واشنگتن، در تظاهراتی در ساختمان کنگره دستگیر شدند. اوایل امسال هم، بیش از ۳۵۰ خاخام به همراه تعداد بیشتری از هنرمندان و فعالان یهودی، طوماری را در نیویورک تایمز امضا کردند که در آن پیشنهاد دونالد ترامپ برای پاکسازی قومی غزه محکوم شده بود. اما سازماندهی اعتراضات و جنبش‌های حمایت از فلسطین به رهبری یهودیان در ماه‌های اخیر گسترش یافته است. همزمان با ادامه اعتراض آمریکایی‌های یهودی به جنگ، آنها همچنین با حمله ترامپ به آموزش عالی به نام امنیت یهودیان مقابله کرده، در آن پیشنهاد بازداشت شده حمایت می‌کنند و آنچه را که سوءاستفاده از یهودستیزی در خدمت یک پروژه سیاسی راست‌گرا می‌دانند، محکوم کردند. «ماریان هرش» استاد بازنشسته دانشگاه کلمبیا گفت: «سرکوب افزایش یافته اما مقاومت هم به نوبه خود رو به افزایش است.»

دیدگاه‌های یهودیان آمریکایی در مورد اسرائیل، جنگ غزه، یهودستیزی در دانشگاه‌ها و اقدامات دولت ترامپ بسیار پیچیده‌تر از آن چیزی است که گفت‌مان سیاسی جریان اصلی ممکن است نشان دهد.

همزمان با تبدیل شدن دانشگاه‌های آمریکایی به صحنه سیاسی، بسیاری از سازمان‌دهی‌های یهودی در محوطه‌های دانشگاهی و فضاهای آکادمیک در حال

اخبار
حمله پهبادی بی‌سابقه به سبیری و حوزه قطب شمال روسیه

رسانه‌های روسیه از وقوع حملات پهبادی بی‌سابقه علیه شهرهای این کشور در حوزه‌های سبیری و قطب‌شمال خبر دادند. به گزارش ایسنا، به نقل از راشاتودی، «ایگور کوزف»، یک فرماندار منطقه‌ای در سبیری روسیه گفت چند پهباد حمله‌ای را امروز (یکشنبه) به یک پایگاه نظامی در حوزه شهر «ایرکوتسک» واقع در سبیری در مرکز روسیه ترتیب دادند. او تأکید کرد این نخستین بار است که حمله‌ای پهبادی در سبیری به وقوع می‌پیوندد. کوزف بیان کرد این حمله در ناحیه «سردنی» در فاصله حدود ۱۵۰ کیلومتری دریاچه بایکال و ۷۰ کیلومتری شهر ایرکوتسک انجام شد. به گفته وی همچنین یک پهباد به یک ساختمان قدیمی در روستای «ئوئوماتینسک» در نزدیکی «سردنی» حمله کرد. به گزارش روزنامه «کومرسانت» کوزف گفت، این پهبادهای از داخل یک کامیون کوچک به پرواز درآمده‌اند و تعداد دقیق آنها هنوز نامشخص است. برخی تصاویر راستی‌آزمایی نشده‌ای که از این حمله در رسانه‌های اجتماعی پخش شده شرکت دست کم سه پهباد کوچک در این حمله را نشان می‌دهند. کوزف تأکید کرد مقام‌های مسئول منشا پرتاب پهبادهای را یافته و مسدود کرده‌اند. این فرماندار منطقه‌ای روس اظهار کرد دسترسی به محل حادثه «مسدود شده» و اضافه کرد «هیچ خطری جان و سلامت غیرنظامیان را تهدید نمی‌کند». کوزف تصریح داشت نیروهای امنیتی و سرویس‌های وضعیت‌اضطراری به محل حادثه اعزام شده‌اند. این مقام روس درباره اینکه چه کسی ممکن بوده در پشت این حمله باشد گمانه‌زنی نکرد اما چند رسانه روس و اوکراینی‌ها گفته‌اند که اوکراین سامان‌دهنده این حمله بوده است. در هفته‌های اخیر اوکراین حملات پهبادی خود در داخل روسیه را به رغم تلاش‌های دیپلماتیکی که برای پایان دادن به جنگ اوکراین در جریان است به میزان چشمگیری تشدید کرده است. «سرگئی لاوروف»، وزیر امور خارجه روسیه می‌گوید که تلاش برای از مسیر خارج کردن فرآیند دیپلماتیک جاری برای پایان دادن به جنگ متهم کرده است. روسیه در پاسخ به حملات اوکراین، حملات تلافی‌جویانه خود را علیه کارخانه‌ها و انبارهای منابع دفاعی و نظامی اوکراین انجام داده است. راشاتودی همچنین از حمله‌ای پهبادی به خاک روسیه در حوزه قطب شمال خبر داد. «آندری چیبیس»، فرماندار محلی در منطقه مورمانسک که در ناحیه رودست شمالی روسیه در دایره شمالگان قرار دارد از حمله پهبادی به این منطقه خبر داد. چیبیس در پستی که امروز در کتابخانه خود در پیام‌رسان تلگرام منتشر کرد، نوشت: «سامانه‌های پدافند هوایی به رهگیری پهبادهای پست نوشت: «پهبادهای دشمن به خاک منطقه مورمانسک حمله کرده‌اند.» او گفت که از مردم می‌خواهد آرامش خود را حفظ کرده و همه حوادث را به مقام‌ها گزارش دهند.

الجولانی با امیر کویت دیدار کرد

امیر کویت و رئیس دولت موقت سوریه در جریان دیدار با یکدیگر به بررسی روابط دوجانبه و راه‌های تقویت و توسعه آن پرداختند. به گزارش ایسنا، «محمد عبدالله المبارک الصباح»، وزیر امور دربار امیر کویت اعلام کرد که «مشعل الاحمد الجابر الصباح» امیر این کشور با احمد الشرع، معروف به الجولانی، رئیس دولت موقت سوریه و سرکرده تحریرالاشام نشستی برگزار کرده و ششاری از مسؤولان برجسته از سوی دو کشور در این نشست حضور داشتند. بر اساس گزارش خبرگزاری رسمی سوریه «سانا»، امیر کویت و رئیس دولت موقت سوریه در جریان این دیدار روابط مستحکم میان دو کشور و راه‌های حمایت و توسعه آن در تمامی زمینه‌ها را مورد بحث و بررسی قرار دارند. دو طرف در جریان این دیدار بر اهمیت تقویت همکاری دو جانبه میان دو کشور و توسعه چارچوب‌های آن در راستای خدمت به منافع مشترک آنها تأکید کردند. مشعل الاحمد الجابر الصباح و احمد الشرع همچنین در خصوص تحولات سوریه به بحث و تبادل‌نظر پرداختند و بر تقویت تلاش‌های جامعه جهانی برای تضمین امنیت و ثبات سوریه و حفظ حاکمیت و تمامیت ارضی آن تأکید کردند. دو طرف همچنین درباره مهم‌ترین موضوعات و مورد توجه دو کشور کویت و سوریه و راه‌های حمایت از روند اقدام یکپارچه کشورهای عربی و نیز آخرین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی با یکدیگر رایزنی کردند. آنها طی این دیدار بر تمایل مشترک دو کشور کویت و سوریه به افزایش همکاری و هماهنگی در زمینه‌های مختلف تأکید کردند.



شکل‌گیری است. اساتید و دانشجویان یهودی نیز در دفاع از دانشجویان طرفدار فلسطین که توسط دولت ترامپ بازداشت شده‌اند، سازماندهی شده‌اند. پس از دستگیری محمود خلیل، یک فلسطینی دارای اقامت دائم و فارغ‌التحصیل دانشگاه کلمبیا که نزدیک به سه ماه بدون هیچ اتهامی در بازداشت بوده است، بیش از ۳۴۰۰ استاد یهودی در سراسر آمریکا نامه‌ای را امضا کردند و نوشتند: «بدون هیچ ابهامی، هر کسی را که از نام ما و ادعاهای بدبینانه یهودستیزی برای آزار و اذیت، اخراج، دستگیری یا تبعید اعضای جوامع دانشگاهی ما استفاده می‌کند، محکوم می‌کنیم»